
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso l’ufficio ai sensi 

della normativa vigente 
 

 

   

   
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.gov.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: 

cnic825007@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
 

Prot. n.vedere segnatura             Cherasco, vedere segnatura 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 

Vista la proclamazione degli eletti del Consiglio di Istituto in data 18.11.2024 a cura del Seggio 

n. 1 

Considerato che sono ormai trascorsi i tempi legali per la presentazione di eventuali ricorsi e che sono 

non sono state presentate istanze di ricorso da parte degli interessati 

 

DECRETA 

 

che fanno parte del Consiglio dell’ Istituto Comprensivo di Cherasco i seguenti membri: 

DE GIER SOPHIE JASMIJN Componente Genitori 

ZORNIOTTI CAROLA Componente Genitori 

CIRAVEGNA MONIA Componente Genitori 

BRUGNOLO ELISA Componente Genitori 

BARBERO PAOLO Componente Genitori 

BIANCO ELISA Componente Genitori 

BALLAURI ROBERTA Componente Genitori 

FRANCO GUSTAVO MARTIN Componente Genitori 

 

DELLA VALLE ANTONIETTA Componente Docenti 

TISI MATILDE Componente Docenti 

SUSENNA FELICIANA Componente Docenti 

MACCHIONE EDDA Componente Docenti 

BAGNIS STEFANIA Componente Docenti 

BOTTO VERONICA Componente Docenti 

MINUTO GIUSEPPINA TIZIANA Componente Docenti 

TOLOSANO MICHELA Componente Docenti 

 

DAMASCO MICHELINA Componente ATA 

 

GALVAGNO Alberto                         Dirigente Scolastico e membro di diritto 

 

A tutti i neo eletti porgo un doveroso ringraziamento e un caloroso benvenuto, in prospettiva del lavoro 

che andremo a svolgere insieme per una Scuola di qualità nel contesto dell’Autonomia. 

Seguirà a breve termine la prima convocazione del Consiglio d’Istituto che si terrà il giorno Lunedì 

9 dicembre 2024 alle ore 18 presso la sede di Via Beato Amedeo 18 - Cherasco. 

 

IL Dirigente Scolastico 

Dott. Alberto Galvagno 
                              Firmato digitalmente 

 

 

AG/cp 

Firmato digitalmente da ALBERTO GALVAGNO

CNIC825007 - A545E18 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006618 - 25/11/2024 - I.1 - U

http://www.comprensivocherasco.gov.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2024-11-25T11:15:29+0100
	ALBERTO GALVAGNO




